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RECEPÇÃO REFEITÓRIO A. SERV.
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(novo)

Rufo metálico
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Substituir forro
de beiral para forro
de PVC novo
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ESPAÇO ABERTO BWC RECEPÇÃO

CORTE BB
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Pergolado de Concreto

Cobogo cerâmico

Pastilha Cerâmica

ESPAÇO ABERTO REFEITÓRIO COZINHA
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CORTE DD
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Detalhe janela

Pastilha Cerâmica

Espelho Cristal

ELEVAÇÃO FRONTAL
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C.E.I PEDRA BRANCA
Letra caixa alta em aço inox,
h=20cm

Laje impermeabilizada
i=2% Pergolado de concreto

No muro novo á ser construido
no jardim, fazer recortes
quadrados de 8x8cm, no

comprimento inteiro da parede
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ELEVAÇÃO LATERAL ESQUERDA
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No muro novo á ser
construido no jardim,

fazer recortes

EXISTENTE Á
REFORMAR
A=70,58m²

AMPLIAÇÃO
A=59,38m²

calçada existente

calçada nova

1
4

5

916,9406,7

255,3

1
7

5
,
3

2
7

7
5

1
5

3
1

9

664

212,3

IMPLANTAÇÃO
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ELEVAÇÃO LATERAL DIREITA

ESCALA 1:50
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No muro novo á ser construido
no jardim, fazer recortes
quadrados de 8x8cm, no
comprimento inteiro da parede

Pergolado de concreto

Detalhe janela
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CONTEÚDO:

PRANCHA N°:

karolcrest@gmail.com

DATA:

ESCALA:

DESENHO:

RESPONSABILIDADE PROJETO:

QUADRO DE ÁREAS

OBSERVAÇÕES

* CONFERIR AS MEDIDAS NO LOCAL;
* QUAIS QUER ALTERAÇÕES DEVERÃO SER COMUNICADAS AOS AUTORES DO PROJETO;
* MEDIDAS EM CENTÍMETROS;

ÁREA:

PROPRIETÁRIO:

FACHADA_LATERAL_DIREITA
FACHADA_FRONTAL

CORTE_CC
CORTE_BB

CAU_A61466-1
ARQUITETA_E_URBANISTA

KAROLINE_APARECIDA_CRESTANI

02
02

KAROLINE

INDICADA

CORTE_AA

PROJETO_ARQUITETÔNICO

KAROLINE_CRESTANI

PREFEITURA_MUNICIPAL_DE_IRINEOPOLIS

C.E.I. da Pedra Branca


